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Son günlerde zayıf seyir aksine dün gün boyunca güçlü pozitif bir seyir izleyen BİST 100 endeksi günü 
%2.83 oranında güçlü değer kazanımı ile 8862.32 seviyesinden tamamladı.  

Borsa İstanbul’da dün, ABD seçimlerinin küresel piyasalara da yarattığı olumlu havanın yansıması olarak 
genele yayılan ve hacim artışı eşliğinde değer kazanımı gerçekleşti. Endeksin lokomotif sektörleri olan 
bankacılık ve sanayi endeksleri de bu yükselişten payını alırken, Bankacılık endeksinde %2.15, sanayi 
endeksinde ise %2.18 oranında yükselişler gözlemledik. 

Günün gündemine göz atığımızda ise yurt içinde Bankacılık verileri ile Hazine nakit gerçekleşmeleri 
dışında önemli bir veri bulunmuyor. Açıklanmaya devam eden 3.Ç bilanço rakamlarını ise takip etmeye 
devam ediyoruz. 

Yurt dışında ise, Almanya sanayi üretim rakamları Euro bölgesinden gelecek en önemli makro veri 
konumunda. ABD tarafında ise haftalık ve devam eden işsizlik maaşı başvurularını takip edeceğiz.  

Ancak piyasa oyuncularının gözleri piyasalar ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararında olacak. ABD 
seçimlerinin hemen sonrasında ki  bu toplantısında FED’in  bir öncekinde olduğu gibi 25 baz puanlık indirim 
yapması bekleniyor.  

Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise dün etkili olan ve hacim artışı desteği ile birlikte 
gerçekleşen kapanış sonrasında teknik göstergelerin tekrar pozitif döndüğünü görüyoruz. Ayrıca kısa 
vadeli düşüş kanal direncinin de aşılmış olması da diğer dikkat çeken unsur olarak gösterebiliriz.  

Dünkü güçlü yükseliş sonrasında güne pozitif başlamasını beklememize rağmen saatlik grafiklerde 
göstergelerin aşırı alım seviyelerine yakın olması gün içi kar satışlarının görülme olasılığını 
artırıyor. Bu nedenle gün içi açılacak pozisyonlar açısından temkinli kalınmasını öneriyoruz.  

Gün içi hareketler açısından 8810-8920 bandını ilk destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz. Tepki 
ataklarının devamı açısından ve gün içi pozisyonlar için 8920’nin üzerinde hareketler görmeliyiz.  

8810 ara desteğinin kırılması ise endekste geri çekilme eğilimi artırabileceğinden, gün içi hareketler 
açısından açılacak pozisyonlar için bu seviyenin altında stoploss çalıştırılmasının yararlı olacağı 
kanaatindeyiz 
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